
Zarządzenie Nr 13/2013
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na Specjalistkę/Specjalistę
ds.  monitoringu  i  ewaluacji  w  ramach  projektu  „Profesjonalny  i  efektywny  Urząd  Gminy  w
Celestynowie!  Program modernizacji  i  podniesienia  jakości  zarządzania  w  Urzędzie  Gminy  w
Celestynowie”,  w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie,  Działania 5.2 Wzmocnienie potencjału
administracji  samorządowej,  Poddziałanie  5.2.1.  Modernizacja  zarządzania  w  administracji
samorządowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust 8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.
U. z 2010 r., Nr 113,  poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  Specjalistkę/Specjalistę
ds.  monitoringu  i  ewaluacji  w  ramach  projektu  „Profesjonalny  i  efektywny  Urząd  Gminy  w
Celestynowie!  Program modernizacji  i  podniesienia  jakości  zarządzania  w  Urzędzie  Gminy  w
Celestynowie”,  w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie,  Działania 5.2 Wzmocnienie potencjału
administracji  samorządowej,  Poddziałanie  5.2.1.  Modernizacja  zarządzania  w  administracji
samorządowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w następującym składzie:

1) Magdalena Mąka – Przewodnicząca Komisji;
2) Anna Michalska – Członek Komisji;
3) Ewa Baran – Członek Komisji.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów

/-/ mgr inż. Stefan Traczyk 


